



ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR AUDITO TARNYBA

IŠVADA

DĖL KULTŪROS DARBUOTOJŲ DARBO UŽMOKESČIO (2015 - 2016 METAIS) ATLIKTO FINANSINIO (TEISĖTUMO) AUDITO REZULTATŲ

2016 m. lapkričio *14* d. Nr. IV- *10*
Anykščiai

Mes atlikome Anykščių rajono savivaldybės kultūros įstaigoms Savivaldybės biudžeto asignavimų, skirtų darbo užmokesčiui 2015 m. - 2016 m. I-III ketvirčių finansinį (teisėtumo) auditą.

Vadovybės atsakomybė

Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktorius yra atsakingas už Savivaldybės biudžeto lėšų ir turto valdymo, naudojimo ir disponavimo jais teisėtumą bei jų naudojimą įstatymų ir kitų teisės aktų nustatytiems tikslams bei efektyvią vidaus kontrolę..

Anykščių rajono savivaldybės kultūros įstaigų vadovai yra atsakingi už jiems perduotų savivaldybės lėšų ir turto valdymo, naudojimo ir disponavimo jais teisėtumą ir jų naudojimą teisės aktų nustatytiems tikslams bei efektyvią vidaus kontrolę.

Auditoriaus atsakomybė

Mūsų pareiga, remiantis atliktu auditu, pareikšti nuomonę dėl Anykščių rajono savivaldybės 2015-2016 metų biudžetuose lėšų, skirtų kultūros ir meno darbuotojų darbo užmokesčiui, panaudojimo teisėtumo.

Auditą atlikome pagal Valstybinio audito reikalavimus, kuriuose nurodyta, kad auditą turime planuoti ir atlikti taip, kad gautume pakankamą užtikrinimą dėl Anykščių rajono savivaldybės kultūros įstaigoms Savivaldybės biudžeto asignavimų skirtų darbo užmokesčiui 2015 m. - 2016 metais panaudojimo teisėtumą.

Audito metu surinkome įrodymus, kuriais pagrindėme Savivaldybės Kultūros įstaigoms skirtų asignavimų darbo užmokesčiui panaudojimo teisėtumo ir jų naudojimo teisės aktų nustatytiems tikslams vertinimus. Manome, kad surinkti audito įrodymai suteikia pakankamą pagrindą auditoriaus nuomonei pareikšti.

Besąlyginė nuomonė dėl biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio

Mūsų nuomone, Anykščių rajono savivaldybė 2015 metais ir prie tris 2016 metų ketvirčius biudžeto lėšas, skirtas kultūros ir meno darbuotojų darbo užmokesčiui, visais reikšmingais atžvilgiais valdė, naudojo ir disponavo jomis teisėtai.

Išvada dėl Kultūros darbuotojų darbo užmokesčio (2015-2016 metais) kartu su finansinio (teisėtumo) audito ataskaita teikiama Anykščių rajono savivaldybės merui, Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriui.

Savivaldybės kontrolierius



Artūras Juozas Lakačauskas